Campus de Azurém
4800-058 Guimarães – P

  Exmo Senhor:
Vice - Reitor
Professor Doutor Ricardo Jorge Silvério Magalhães Machado
Campus de Gualtar
4710-057 Braga

sua referência

 sua comunicação de

 nossa referência

 data
     EEUM-CC-449/2020  2020-10-22

assunto  Mensagem

Reconhecimento
Específico ao Grau de
Mestre de Isis Melizabeth
Rodriguez Perez

 Em relação ao assunto à margem referenciado, o Conselho Científico da Escola de

Engenharia decidiu propor o Júri a seguir indicado:

Presidente: Doutor Rui António Rodrigues Ramos, Professor Associado do
Departamento de Engenharia Civil da Escola de Engenharia da
Universidade do Minho.

Vogais: Doutora Graça de Fátima Moreira de Vasconcelos, Professora Auxiliar
do Departamento de Engenharia Civil da Escola de Engenharia da
Universidade do Minho;

 Doutor Eduardo Nuno Borges Pereira, Professora Auxiliar do
Departamento de Engenharia Civil da Escola de Engenharia da
Universidade do Minho.

Mais informo que todos estes professores foram já contactados e concordaram em
participar no júri.

Com os melhores cumprimentos,

O Presidente do Conselho Científico

Pedro Arezes

CC/TM

		2020-10-23T19:42:49+0100
	Pedro Arezes